



CNPJ: 22.456.004/0001-11



PROPOSTA DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de Tururu/CE.

Pregoeiro,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO		VALOR GLOBAL	
1	CÂMARA DE AR 1000/20	UND	40	JFF	R\$ 119,00	cento e dezenove reais	R\$ 4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
2	CÂMARA DE AR MOTO DIANTEIRO 80/100R/18	UND	6	JFF	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
3	CÂMARA DE AR MOTO TRASEIRO 90/90R/18	UND	6	JFF	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 210,00	duzentos e dez reais
4	PNEU DIRECIONAL R -17,5 (215/75)	UND	12	LING LONG	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais	R\$ 9.120,00	nove mil, cento e vinte reais
5	PNEU DIRECIONAL 900x20/RT59	UND	4	CENTELLA	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
6	PNEU DIRECIONAL R22,5-275/80	UND	8	FATE	R\$ 1.714,50	mil setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 13.716,00	treze mil, setecentos e dezesseis reais
7	PNEU 205/70R/15	UND	8	FATE	R\$ 488,57	quatrocentos e oitenta e oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.908,56	três mil, novecentos e oito reais e cinquenta e seis centavos
8	PNEU 215/80R/16	UND	12	COMFORSER	R\$ 506,25	quinhentos e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 6.075,00	seis mil e setenta e cinco reais
9	PNEU TRASEIRO 18.430	UND	4	CENTELLA	R\$ 3.307,50	três mil, trezentos e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 13.230,00	treze mil, duzentos e trinta reais
10	PNEU 1000/20	UND	40	CENTELLA	R\$ 1.188,00	mil cento e oitenta e oito reais	R\$ 47.520,00	quarenta e sete mil, quinhentos e vinte reais
11	PNEU 12.5/80 - 18	UND	4	MARCHER	R\$ 1.471,50	mil quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 5.886,00	cinco mil, oitocentos e oitenta e seis reais
12	PNEU 17.5 - 25	UND	4	MARCHER	R\$ 3.975,75	três mil, novecentos e setenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 15.903,00	quinze mil, novecentos e três reais
13	PNEU 175/65 R-14	UND	68	WAST LAKE	R\$ 251,10	duzentos e cinquenta e um reais e dez centavos	R\$ 17.074,80	dezessete mil e setenta e quatro reais e oitenta centavos

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515, QUIXELÔ-CE



Mobil Continental NAKATA AUTOMOTIVA

DUNLOP MOURA M



CNPJ: 22.456.004/0001-11



14	PNEU 175/70R 13	UND	8	CONTINENTAL L	R\$ 216,00	duzentos e dezesesse reais	R\$ 1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais
15	PNEU 175/70R 14	UND	48	FATE	R\$ 253,80	duzentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 12.182,40	doze mil, cento e oitenta e dois reais e quarenta centavos
16	PNEU 185/70R 14	UND	16	FATE	R\$ 282,02	duzentos e oitenta e dois reais e dois centavos	R\$ 4.512,32	quatro mil, quinhentos e doze reais e dois centavos
17	PNEU 195/70R/15	UND	12	WAST LAKE	R\$ 418,50	quatrocentos e dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 5.022,00	cinco mil e vinte e dois reais
18	PNEU 265/75 R-16	UND	12	FATE	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais	R\$ 8.280,00	oito mil, duzentos e oitenta reais
19	PNEU DIANTEIRO 7.50/18	UND	4	GOODYEAR	R\$ 783,00	setecentos e oitenta e três reais	R\$ 3.132,00	três mil, cento e trinta e dois reais
20	PNEU MOTO DIANTEIRO 80/100R/18	UND	6	MAGGION	R\$ 106,40	cento e seis reais e quarenta centavos	R\$ 638,40	seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
21	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90R/18	UND	6	MAGGION	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 900,00	novecentos reais
22	PNEU TRACIONAL 1 R -17,5 (215/75)	UND	24	LING LONG	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais	R\$ 18.240,00	dezoito mil, duzentos e quarenta reais
23	PNEU TRACIONAL 900x20/RT59	UND	8	CENTECLA	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais	R\$ 8.640,00	oito mil, seiscentos e quarenta reais
24	PNEU TRACIONAL R22,5- 275/80	UND	16	FATE	R\$ 1.714,50	mil setecentos e quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 27.432,00	vinte e sete mil, quatrocentos e trinta e dois reais
25	PROTETOR DE CÂMARA 1000/20	UND	40	ABC VALADARES	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL							R\$ 234.440,48	
duzentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$	R\$ 234.440,48
duzentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos	

RAZÃO SOCIAL: M P DO NASCIMENTO

ENDEREÇO: Sitio Poço da Pedra, Nº 515, Zona Rural, Quixelô/CE CEP: 63.515-000

CNPJ: 22.456.004/0001-11 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.451.648-2

FONE: (88) 99921-0320

EMAIL: belafonte515@gmail.com

BANCO DO BRASIL: 001 **AGENCIA:** 0122-8 **CONTA CORRENTE:** 5.923-5

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Representante Legal: Macilandia Pereira do Nascimento

CPF: 367.418.408-77

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários,

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515, QUIXELÔ-CE



Mobil Continental

NAKATA
AUTOMOTIVA

DUNLOP

MOURA



fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Quixelô - Ceará, 04 de Maio de 2019

Macilândia Pereira do Nascimento
CPF: 367.418.408-77

CONTATO: (88) 99921-0320
EMAIL: belafonte515@gmail.com
SÍTIO POÇO DA PEDRA
515, QUIXELÔ-CE

